papildomos priemonės ABO sistemos kraujo grupei ir Rh (D) 
faktoriui nustatyti plokšteliniu būdu 

791,80 818,30 

5. 16 PIRKIMO DALIS. Kapiliarinio  kraujo surinkimo  sistema  
hematologiniams tyrimams 

160,00 168,00 

Bendra pasiūlymo 1,2,3,12,16 pirkimo dalių kaina su PVM – 39.831,54 Eur.(trisdešimt 
devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras penkiasdešimt keturi ct.) 

3 lentelė 

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 
Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

Failo, kuriame yra 
dokumentas, pavadinimas 

1. Siūlomų prekių specifikacija  14 Siūlomų prekių specifikacija